

एसआईओ मध्य प्रदेश द्वारा सीहोर और विदिशा के जिला केंद्रों का On site निरीक्षण

श्री विजय कुमार, विश्वकर्मा उपमहानिदेशक एवं राज्य सूचना -विज्ञान अधिकारी मध्य प्रदेश और श्री मयंक नागर, वरिष्ठ निदेशक (IT) एवं ASIO(जिला) ने दिनांक 27 दिसम्बर 2022 को एनआईसी डीआईसी सीहोर का दौरा किया। यहाँ उन्होंने जिला कलेक्टर सीहोर श्री प्रवीण सिंह अर्धेच के साथ बैठक में भाग लिया। बैठक के दौरान विभिन्न मुद्दों पर चर्चा की गई। कलेक्टर महोदय ने प्रशासन के लिए एनआईसी के योगदान और प्रयासों की सराहना की। इसके अलावा डीआईओ श्री संजय जोशी और एडीआईओ श्री अनिल परमार ने प्रेजेंटेशन द्वारा डीआईसी सीहोर की विभिन्न आईसीटी गतिविधियों के बारे में जानकारी दी। श्री विजय कुमार विश्वकर्मा ने NIC स्टाफ से बातचीत में उन्हें नवीनतम तकनीक के उपयोग के साथ अन्वेषण करने को प्रेरित किया और एनआईसी सीहोर के प्रयासों और गतिविधियों की सराहना की।



दिनांक 28/12/2022 को श्री विजय कुमार विश्वकर्मा उपमहानिदेशक एवं राज्य सूचना -विज्ञान अधिकारी एवं श्री मयंक नागर, वरिष्ठ निदेशक (IT) एवं ASIO(जिला) द्वारा जिला एन. आई. सी. केंद्र विदिशा का भ्रमण व निरीक्षण किया गया। यहाँ श्री वृन्दावन सिंह अपर कलेक्टर व श्री एम एल अहिरवार, जिला सूचना विज्ञान अधिकारी जिला एन. आई. सी.केंद्र विदिशा के साथ आईसीटी गतिविधियों पर चर्चा की गई। इस दौरान श्री अहिरवार ने एन.आई. सी.केंद्र विदिशा में चल रही गतिविधियों का प्रस्तुति करण किया। श्री विश्वकर्मा द्वारा इन कार्यों की सराहना की गयी।



SIO Madhya Pradesh visits District Centers of Sehore and Vidisha for On Site Inspection

Shri Vijay Kumar Vishwakarma, Deputy Director General and State Informatics Officer Madhya Pradesh and Shri Mayank Nagar, Senior Director (IT) and ASIO(District) visited NIC DIC Sehore on 27 December 2022. They met District Collector, Sehore Shri Praveen Singh Adhaich and held discussions on various issues during this meeting. The Collector appreciated the contribution and support of NIC for the administration. DIO Shri. Sanjay Joshi and ADIO Shri. Anil Parmar gave information about various ICT activities of DIC Sehore through a presentation. Shri Vishwakarma interacted with the NIC staff and motivated them to innovate with the use of latest technology and appreciated the efforts and activities of NIC Sehore.



Shri. Vijay Kumar Vishwakarma Deputy Director General and State Informatics Officer and Shri. Mayank Nagar, Senior Director (IT) and ASIO(District) also paid a visit to NIC Centre of Vidisha on 28/12/2022. They were briefed by Shri. Vrindavan Singh, Additional Collector and Shri. ML Ahirwar District Informatics Officer about ICT activities being taken care by NIC Center Vidisha. The SIO took note of the effort of NIC Cell and appreciated the ongoing activities .

